
Číslo smlouvy Objednatele: 2017/03101/OVZI/DSM/4
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 2. 10. 2017 na realizaci stavby

„II/433 Prostějov - Mořice"
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zastoupený:

Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc-Hodolany

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje
ze dne 8. 11. 2016

Osoby oprávněné jedn
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel"

a

Společnost II/433 Prostějov - Mořice2. Zhotovitel

Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10Se sídlem:

1) Společník 1
PORR a.s.
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10
společnost zapsaná v OR vedeném MS v Praze, oddíl B,
vložka 1006
43005560
CZ43005560
Ing. Antonínem Daňou, členem představenstva a
Josefem Husarem, členem představenstva

se sídlem:

IČO:
DIČ:
Zastoupena:

2) Společník 2
OHL ŽS, a.s.
Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno
společnost zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl B,
vložka 695

se sídlem:

Strana 1 (celkem 4)



12017/031o i/o v ^/d s M/4

IČO:
DIČ:
Zastoupena:

46342796
CZ46342796

ir2?;r*ze M - Morava,

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel")

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

ČÁST A.

Dne 2. 10. 2017 uzavřel Objednatel <» ■<. i
c. 2017/03101/OVZI/DSM pod názvem akce tm? p ™ ®m'°UVU ° ai,c
na realizaci rekonstrukce úseku silnice u mv , ” /4?3 ProsteJ°v - Mořice",
mezi městem Prostějov a obci Mořice ŘešenvúseklL-'1^'^61? a extravi|ánech
v ulici Wolkerova v Prostějově a končí za nhri if-3 Vm'Stě síykové křižovatky
mimoúrovňové křižovatky před mostem nad dá? - “n?® V místě naP°Íení větve
Objednatel se ZhotovitelemDodS? 11^"'!.?\Dne 3' 8' 2018 uzavfel

a v této souvislosti došlo i ke změně renv ďíi, ^ -dosl° ke 2měně rozsahu plnění

ítw-ffirsss s ís j s i
Předmětem tohoto dodatk
komunikace v délce 2oo'm í so 203 ,w"ě navazujícícca

mosSi”11»*».=. 8.2018
nSSjcIkomunikaceÍScecc?2o!)°m“oÍ" “VsHb"'”

Strana 2 (celkem 4}



Čfslo smlouvy Objednatele: 2017/03101/OVZI/DSM/4 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Z důvodu zpoždění při projednání zpracované projektové dokumentace (zejména 
Povodí Moravy s. p.) však bylo stavební povolení na nový most vydáno až 23.11. 2018 
a následný Dodatek č. 2, upřesňující rozsah předmětu a ceny díla, byl schválen na 
jednání ROK 10.12. 2018. Z těchto důvodů byly práce na stavbě nového mostu reálně 
zahájeny v lednu 2019. Oproti předpokladu tak byla výstavba nového mostu zahájena 
s téměř tříměsíčním zpožděním.

Na základě těchto skutečností požádal dne 16. 4. 2019 Zhotovitel Objednatele 
o prodloužení termínu výstavby nového mostu a navazujícího úseku komunikace 
o dva měsíce, a to do 31.7. 2019.

ČÁST B.

Vzhledem ke shora uvedenému se smluvní strany dohodly na změně termínu 
dokončení SO 203 a navazující komunikace v délce cca 200 m uvedeném v čí. III. 
odst:4 Doba provádění díla Smlouvy, a to tak:

4. Termín dokončení SO 203 včetně navazující komunikace v délce cca 200 m
do 22. 07. 2019

Ostatní ustanovení čí. III. Smlouvy se tímto dodatkem nemění.

ČÁST C.

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávajíi 
v platnosti.

Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, 
z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle zákona 6. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje 
č. UR/65/13/2019 ze dne 20. 05. 2019.

1.

2.

3.

4.

5.

Strana 3 (celkem 4)



Číslo smlouvy Objednatele: 2017/03101/OVZI/DSIV
Číslo smlouvy Zhotovitele:

V Olomouci dne: 1 8 -06- 2019 V Praze dne: 1 8 -06- 2019

Za Zhotovitele

Společnost 11/433 Prostějov - Mořice

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana

Za společníka 1)

PORR a.s. * 4 -06- 2019

Ing. Antonín Dana
člen představenstva

Josef.Husar
člen představenstva

Za společníka 2)

OHL ŽS, a.s.

Ing. Jaromír Pelinka, MBA
ředitel Divize M - Morava

Strana 4 (celkem 4)


